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Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 
 
Espoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva ympäristö- ja 
rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraavan 
lausunnon asiassa Vesialueen ruoppaus ja venelaiturin rakentaminen 
Kallviksundetissa, Espoo ESAVI/20054/2021. 
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta ei puolla hakemusta. 
 
Ruopattavaksi esitetyllä alueella ja sen välittömässä läheisyydessä on 
havaittu meriuposkuoriaisen (Macroplea pubipennis) esiintymiä (Espoon 
Mustalahden luontoselvitys 2018, Alleco/Ympäristötutkimus Yrjölä Oy, 
liitteenä). Meriuposkuoriainen on luonnonsuojelulailla rauhoitettu ja EU:n 
luontodirektiivin II-liitteen mukainen, silmälläpidettävä laji. On 
todennäköistä, että ruoppaus merkittävästi heikentäisi paikallisen 
esiintymän elinmahdollisuuksia, jos ruoppauksella poistettaisiin lajin 
yksilöitä, mahdollista lisääntymisaluetta ja ravintokasveja.  
Hakemuksessa ruopattavan massan määrä on esitetty puutteellisesti 
käyttäen ainoastaan pinta-alaa arviona, eikä tilavuuden yksikköä. Näin 
ollen myös ruoppauksen muita ympäristövaikutuksia ei pysty luotettavasti 
arvioimaan.  
 
Hakemuksessa on esitetty ruoppauksen parantavan alueen 
virtausolosuhteita, vedenlaatua ja luontoarvoja sekä vahvistavan 
kalakantoja. Hakemuksessa ei ole esitetty asiantuntijan arviota hankkeen 
vaikutuksista, eikä päätelmiä luontoarvojen parantumisesta ole perusteltu 
riittävällä tiedolla. Lisäksi meriuposkuoriaisia mahdollisesti poistuisi 
ruoppausmassojen mukana, mikä heikentäisi alueen luontoarvoja. 
 
Rantaviiva on merkitty virheellisesti hakemuksen liitteeseen (EHR V LIITE 
1 Ruoppausalue.pdf) ulottuen piirroksessa lähelle kiinteistön 49-45-156-14 
rajaa. Todellisuudessa rantaviiva sijaitsee ulompana vesialueella 
muutamista metreistä muutamiin kymmeniin metreihin. Rantaviivaa ei saa 
siirtää. Lisäksi ehdotettu ruoppausalue ulottuu huomattavasti kaupungin 
omistaman lähivirkistysalueen (VL) puolelle, jonka suunnittelu 
asemakaavan mukaiseen käyttötarkoitukseen on meneillään. Anomusta 
ruoppaukselle tai lupaa sijoittaa ruoppausmassoja kaupungin 
meriläjitysalueelle ei ympäristö- ja rakennuslautakunnan tietojen mukaan 
ole saapunut tiedoksi kaupungille. 
 



Alue ei ole asemakaavan mukainen veneiden säilytykseen tarkoitettu 
venesatama. 
 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 2.12.2021 lausuntoa Espoon 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta As Oy Helenanranta V:n 
vesilain mukaisesta lupahakemuksesta koskien vesialueen ruoppausta ja 
venelaiturin rakentamista. Asianumero on ESAVI/20054/2021. Lausunnon 
määräpäiväksi on annettu 10.1.2021 ja siihen on myönnetty pyynnöstä 
lisäaikaa 3.2.2022 asti. 
 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä aluehallintoviraston verkkosivuilla: 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2016257 
 
As Oy Helenanranta V hakee lupaa ruoppaukselle ja venelaiturin 
rakentamiselle Kallviksundetissa.  
 
Hakemuksen mukaan ruopattavan alueen pinta-ala on n. 8 500 m2. 
Hakemuksen mukaan ruoppausta edeltävä vesisyvyys on 20 m:n 
etäisyydellä rannasta 1,2 m ja 80 m:n etäisyydellä rannasta 2,2 m. 
Ruoppauksen jälkeen vesisyvyydet näillä etäisyyksillä olisivat 1,7 ja 2,5 m. 
Ruoppausmassojen määräksi on ilmoitettu 10 000 m2. Hakemuksen 
mukaan ruoppaus toteutetaan imuruoppauksena. 
 
Hakemuksen mukaan alueella on toteutettu pienimuotoinen ruoppaus viisi 
vuotta sitten. Alueelta ei ole selvitetty haitallisia aineita. 
 
Hakemuksen mukaan ruoppaus parantaa alueen virtausolosuhteita ja 
virkistyskäyttöä sekä puhdistaa pohjaa maatuvasta materiaalista. 
Rakennettava laituri ehdotetaan rakennettavaksi nykyisen laiturin jatkoksi 
pidentäen laiturirakennetta 13-15 metrillä lopullisen laiturin pituuden ollen 
n. 26 metriä. Laiturin materiaali on rungoltaan betonia ja se ankkuroidaan 
nykyiseen kiinteään kivisiltaan. Laiturirakenteen kokonaispinta-ala tulisi 
olemaan 400 m2. 
 
Hakemuksen mukana toimitettiin karttakuva ruopattavasta alueesta sekä 
laiturin luonnospiirros. 
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